C6itz,
	 ÍLS

PREFEITURA MUNICIPAL DE

1
Construindo novos caminhos -

DECLARAÇÃO DE ADESÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO DE ADESÃO A REGISTRO DE PREÇOS
N° 12.21.01.28.001-PA

ÓRGÃO GERENCIADOR: Secretaria de Educação de Massapê/CE..
ORIGEM: Pregão Presencial n° 2020.01.13.001 -PP
Ata: Ata de Registro de Preços n° 2020.01.13.001
Unidade Gestora Aderente (Carona): Secretaria de Educação do Município de
Itaitinga/CE

O Sr. HIDERVAL DA SILVA SOUSA - Servidor Municipal Matrícula N° 0103136 da
Prefeitura Municipal de Itaitinga/CE, no uso de suas atribuições legais e, considerando
tudo o mais que consta do presente Procedimento Administrativo de Adesão à Registro de
Preços, tombado sob o n° 12.21.01.28.001, vem emitir a presente DECLARAÇÃO DE
ADESÃO à Ata de Registro de Preços n° 2020.01.13.001, gerenciada pela Secretaria de
Educação de Massapê/CE., celebrada em decorrência do Pregão Presencial n°
2020.01.13.001-PP, tendo como objeto Registro de preço visando à aquisição de camara de
ar, fitas protetoras e pneus para atender para atender as necessidades da Secretaria de
Educação e demais Unidades Administrativas participantes/interessadas do Município de
Massapê/Ce, tudo conforme especificações contidas no termo de referência e demais
exigências contidas no Edital, em favor do fornecedor: Adamos Vasconcelos de Oliveira
Eireli - CNPJ: 10.973.526/0001-01, nos valores assim definidos itens: 09; 18; 20; 24 e 27 -
Valor Global: R$ 109.940,00 (Cento e nove mil, novecentos e quarenta reais). Prazo: O
presente instrumento terá vigência até 31 de dezembro de 2021, a contar da data de sua
assinatura. Despesa a ser custeada com recursos alocados no orçamento municipal para o
exercício de 2021, classificados sob o código: 12.01.12.368.0007.2.071 - 3.3.90.30.00. Fonte
de Recurso: Recursos Ordinários. Demais condições de contratação: conforme constante
na Ata de Registro de Preços e no Processo Licitatório mencionado. Dar conhecimento do
inteiro teor da presente declaração à autoridade competente, para que se proceda, se de
acordo, à devida ratificação, de conformidade com o anexo 1, parte integrante deste
independente de transcrição.

Itaitinga/CE, 28 ç14aneiro de 2021.

HIDERJJDA SILVA SOUSA
Servidor Municl'oal Matrícula N° 0103136

e e e e e • e e e e e e e e . e • • e • e . e e e . e . e . e e e

Ç Av. Cel. Virgílio Távora, 1710, Itaitinga - Ce 	.' profeiturattitaitinga.ce.gov.br

Ç (85) 33771361 	 www.itaitinqa.cogovbr